
        
        
        
				
    
      
      
      
      

    

  

        


        
        
            
            
              
	              












    
        
        
            
						

	Home






	Siemens PLM Software


inženýrský software
Návrh, výroba a správa životního cyklu



Využijte naše rozsáhlé portfolio softwaru k návrhu výrobků, realizaci jejich potenciálu a optimalizaci výkonu, a to ještě předtím, než vůbec něco vyrobíte.






        
    







    

[image: Logo Infinity na tmavém pozadí pro použití na události 2023 Realize LIVE.]
Připojte se ke komunitě společnosti Siemens Software na konferenci Realize LIVE
Je to událost, kterou si nesmíte nechat ujít a která podporuje komunitu, aby pracovala chytřeji a dosahovala transformativních výsledků.



Další informace





Objevte naše produkty



Společnost Siemens je uznávaná průmyslovými analytiky jako jednička v oblasti inženýrského softwaru a závisí na ní přední průmyslové společnosti, jako jsou Airbus, BioNTEch, Bausch+Stroebel, Daimler, Honda, Lockheed Martin a americké námořnictvo.



Návrh

Integrujte mechanický návrh, elektrotechnické a elektronické systémy, software a multifyzikální simulace a vytvořte komplexní digitální dvojče pro predikci výkonu a optimalizaci návrhu.

Výroba

Uvádějte na trh vysoce kvalitní výrobky rychle a efektivně pomocí generativního návrhu, virtuálního uvedení do provozu, kompletní správy dodavatelského řetězce a průlomových výrobních technologií.

Správa životního cyklu

Shromažďujte, analyzujte a vizualizujte data a procesy napříč celým životním cyklem výrobků. Vytvářejte analýzy v uzavřené smyčce od vývoje přes výrobu až po zpětnou vazbu z reálného světa a zpět k návrhu.







Elektrotechnické systémy

Capital 
Vývoj systémů E/E
Solid Edge Electrical
Elektrotechnický návrh pro středně velké společnosti







Správa životního cyklu

Active Integration
Integrace podnikového softwaru
Polarion
Správa životního cyklu aplikací
Teamcenter
Správa životního cyklu výrobků







Výroba

Insights Hub
Průmyslový IoT pro potřeby výroby
NX
Řešení NX pro výrobu
Opcenter
Výrobní úkony
Solid Edge Manufacturing
Výroba pro středně velké společnosti
Tecnomatix
Software pro plánování procesu sestavování
Valor
Sestavování elektroniky a testování
Zel X
Zakázková výroba komponent







Mechanický návrh

NX
Řešení NX pro mechanický návrh
Solid Edge
Mechanický návrh pro středně velké společnosti
Zel X
Návrh komponent a upínek v cloudu







Simulace a testování

Simcenter
Řešení pro simulace a testování







Vývoj softwaru a IoT

Capital
Integrovaný software, sítě a nástroje
Insights Hub
Průmyslový IoT pro digitální dvojčata
PLM Components
Sady nástrojů pro vývoj softwaru
Mendix
Platforma pro vývoj aplikací s nízkou potřebou kódu







Správa dodavatelského řetězce

Digital Logistics
Optimalizace správy dodavatelského řetězce












Chcete se dozvědět více?
Prodiskutujte své obchodní potřeby s našimi produktovými specialisty a zjistěte, jak můžete využít naše řešení.
Kontaktujte nás







Technologie v akciNa souši, na moři i ve vesmíru



Podívejte se na další příběhy zákazníků



Surf Loch Teamcenter Testimonial Video

Doporučená videa
1 / 6

Doporučená videa
1 / 6

1[image: ...][image: ]
Surf Loch Teamcenter Testimonial Video
(1 min, 1 sec)




2[image: ...][image: ]
Space Perspective - Siemens Startup Program
(1 min, 34 secs)




3[image: ...][image: ]
Digitalization Helps Uniti Make Electric Cars That Make Sense
(5 mins, 57 secs)




4[image: ...][image: ]
Siemens Plm Princess Yachts Sailing On The Waves Of Silence Video Case Study
(4 mins, 38 secs)




5[image: ...][image: ]
Nemo's Garden
(1 min, 26 secs)




6[image: ...][image: ]
Hyundai Mobis Accelerating Sensors Design And Algorithm Validation Video Case Study
(2 mins, 29 secs)













Rozvíjejte s námi své podnikání




Komunita společnosti Siemens

Spojte se s ostatními zákazníky společnosti Siemens a získejte další informace, inspiraci a odpovědi na technické dotazy.
Připojit se ke komunitě

Centrum podpory

Pokud potřebujete poradit s produkty, licencemi nebo instalací, vytvořte požadavek na podporu. Případně můžete nahlédnout do znalostní báze.
Zeptat se

Siemens Xcelerator Academy

Využívejte software společnosti Siemens naplno díky specializovaným online školením.
Zahájení školení








Siemens Digital Industries SoftwareKdo jsme, co děláme





Společnost Siemens Digital Industries Software pomáhá společnostem všech velikostí 
s digitální transformací pomocí softwaru, hardwaru a služeb z obchodní platformy Siemens Xcelerator. Software 
a komplexní digitální dvojče společnosti Siemens umožňují společnostem optimalizovat jejich 
návrhové, inženýrské a výrobní procesy tak, aby proměnily dnešní nápady v udržitelné výrobky 
budoucnosti.
Od čipů po celé systémy, od výrobku po proces, napříč všemi odvětvími. Siemens 
Digital Industries Software – Accelerating transformation.











              
              
              
            
            

        

        
        
        
        

        
        